
UCHWAŁA NR LVI/1614/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 
w zakresie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Bronowice Rejon ulic Rydla i Głowackiego”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1306, 1696) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Granice obszaru objętego planem miejscowym wyznaczają: od strony wschodniej granice 
planu „Młynówka Królewska - Grottgera II” oraz granicą jednostki wojskowej, od strony południowej 
granicą planu „Młynówka Królewska Zarzecze”, od strony zachodniej granicą planów miejscowych 
„Bronowice Wesele” oraz „Bronowice Rejon Fortu”, od strony północnej granicą terenów kolejowych 
- wg załącznika graficznego stanowiącego integralną część uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do sporządzenia do dnia 30 listopada 2021 r. 
analizy zasadności przystąpienia do sporządzenia wskazanego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla wskazanego obszaru „Bronowice Rejon ulic Rydla i Głowackiego”. 

§ 3. W przypadku zaistnienia wątpliwości natury interpretacyjnej, zapisy zawarte w uchwale 
należy rozumieć wyłącznie jako wytyczną, zalecenie lub sugestię o charakterze ogólnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0F5322-972E-4A53-8712-EE05059FBB6C. Podpisany Strona 1



Nr LVI/1614/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0F5322-972E-4A53-8712-EE05059FBB6C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

